(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

MENSAGEM

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Comissões Permanentes,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Revoga a Lei Municipal nº 4.089, de 21 de dezembro de 2017, que "autoriza o Poder

Executivo Municipal a alienar mediante venda, imóvel de propriedade do Município,

através de procedimento licitatório e desafeta o imóvel que especifica".

LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI

PREFEITO MUNICIPAL

(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI 0161/2018

Autoria: Luiz Antonio Hussne Cavani

Revoga a Lei Municipal nº 4.089, de 21 de

dezembro de 2017, que "autoriza o Poder

Executivo Municipal a alienar mediante venda,

imóvel de propriedade do Município, através de

procedimento licitatório e desafeta o imóvel que

especifica"..

O Prefeito Municipal de Itapeva ,

Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 66,

VI, LOM,

Faço saber que a Câmara Municipal

aprova e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º -

Art. ?? - Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 17 de dezembro de 2018.

LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI

PREFEITO MUNICIPAL